

**Outrup Golfbane ApS**  
Rottarpvej 40, 6855 Outrup

**CVR-nr. 28 89 16 44**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023

---

Mie Lykke Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Outrup Golfbane ApS Rottarpvej 40 6855 Outrup  Telefon: 76 52 29 21 E-mail: info@outrupgolfbane.dk  CVR-nr.: 28 89 16 44 Stiftet: 8. juli 2005 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tom Axelgaard Mie Lykke Jensen Peter Hansen
<b>Direktion</b>	Tom Axelgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Axelgaard.org ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive pay & play golfbane.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et underskud på 89 tkr. mod et overskud i 2021 på 32 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 141 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>248.156</b>	<b>444.476</b>
1 Personaleomkostninger	-84.708	-121.331
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.789	-241.380
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-59.341</b>	<b>81.765</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.826
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.261	-44.394
<b>Resultat før skat</b>	<b>-114.602</b>	<b>42.197</b>
4 Skat af årets resultat	26.000	-10.072
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.602</b>	<b>32.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	32.125
Disponeret fra overført resultat	-88.602	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.602</b>	<b>32.125</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Baneanlæg	1.192.490	1.192.490
6	Maskiner og vandingsanlæg	894.862	508.951
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.651	58.775
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.109.003</u>	<u>1.760.216</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.109.003</u></b>	<b><u>1.760.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	310.156	140.000
	Varebeholdninger i alt	<u>310.156</u>	<u>140.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	85.000	59.000
	Andre tilgodehavender	9.653	0
	Periodeafgrænsningsposter	21.848	5.230
	Tilgodehavender i alt	<u>116.501</u>	<u>64.230</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.186</u>	<u>6.708</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>433.843</u></b>	<b><u>210.938</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.542.846</u></b>	<b><u>1.971.154</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	61.093	149.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>141.093</u></b>	<b><u>229.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Leasingforpligtelser	686.355	264.697
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.355</u>	<u>264.697</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	75.916	59.580
Gæld til pengeinstitutter	995.712	957.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.863	44.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.546	93.838
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.072
Anden gæld	128.361	304.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.715.398</u>	<u>1.476.762</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.401.753</u></b>	<b><u>1.741.459</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.542.846</u></b>	<b><u>1.971.154</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	117.570	197.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.125	32.125
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	149.695	229.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.602	-88.602
	<b>80.000</b>	<b>61.093</b>	<b>141.093</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	48.975	110.707
Pensioner	32.400	6.950
Andre omkostninger til social sikring	3.333	3.674
	<u><b>84.708</b></u>	<u><b>121.331</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på baneanlæg	0	6.364
Afskrivning på maskiner og vandingsanlæg	169.559	159.617
Afskrivning på inventar og baneudstyr	37.124	37.184
Mindre nyanskaffelser	16.106	38.215
	<u><b>222.789</b></u>	<u><b>241.380</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.261</u>	<u>44.394</u>
	<u><b>55.261</b></u>	<u><b>44.394</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	17.072
Årets regulering af udskudt skat	<u>-26.000</u>	<u>-7.000</u>
	<u><b>-26.000</b></u>	<u><b>10.072</b></u>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Baneanlæg</b>		
Kostpris primo	1.372.771	1.372.771
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.372.771</b>	<b>1.372.771</b>
Af- og nedskrivninger primo	-180.281	-173.917
Årets af-/nedskrivninger	0	-6.364
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-180.281</b>	<b>-180.281</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.192.490</b>	<b>1.192.490</b>
<b>6. Maskiner og vandingsanlæg</b>		
Kostpris primo	1.636.378	1.546.860
Tilgang i årets løb	682.519	89.518
Afgang i årets løb	-368.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.950.897</b>	<b>1.636.378</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.127.427	-967.810
Årets af-/nedskrivninger	-169.559	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	240.951	-159.617
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.056.035</b>	<b>-1.127.427</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>894.862</b>	<b>508.951</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	721.340	262.358
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.100.630	1.057.330
Tilgang i årets løb	0	43.300
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.100.630</b>	<b>1.100.630</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.041.855	-1.004.671
Årets af-/nedskrivninger	-37.124	-37.184
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.078.979</b>	<b>-1.041.855</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.651</b>	<b>58.775</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>8. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	762.271	324.277
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.916</u>	<u>-59.580</u>
	<b><u>686.355</u></b>	<b><u>264.697</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>314.351</u>	<u>0</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Årlig forpligtelse på jord- og lokaleleje incl. grundskyld udgør 212 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axelgaard.org ApS, CVR-nr. 26 15 36 14, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.